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Opera Slaska w Bytomiu
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Wszyscy
Zainteresowani
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WYJASNIENIA NR 1

dotyczy: Zapytania Ofertowego BK-02/2020
Ogtoszenie zostato zamieszczone w Bazie Konkurencyjnosci w dniu 28.02.2020 r. pod nr ogtoszenia
1236005, w zwigzku z zapytaniami do tresci ww. zamodwienia, wyjasniamy:

ZESTAW PYTAN NUMER 1

Pytania wptynety dnia 3 marca 2020 r., dotycza oferty na Zadanie 2:
1.Czy wymagana jest elektryczna regulacja wysokosci biurek?
Odpowiedz: Nie

2. Czy pod okresleniem ,Laminat”, jako materiat powierzchni stotu nalezy rozumieé: ptyte meblowg
laminowana melaming, czy ptyte meblowa dwustronnie laminowang laminatem HPL o gr. min 0,6 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wszystkie rozwigzania obejmujgce laminat

3. Czy krawedzie blatu nalezy zabezpieczy¢ doklejkg z tworzywa sztucznego o grubos$ci min 2mm
i promieniu r=3mm? Czy baza obrzeza i warstwa funkcyjna powinna by¢ w jednym kolorze i z tego samego
materiatu (polimer), a zastosowana doklejka powinna mie¢ odporno$¢ na promieniowanie UV, (powyzej
lub réwne wartosci 6 zgodnie z norma 1SO 4892-1) i czy ze wzgledu na trwatos¢ i estetyke doklejka
powinna by¢ wtopiona w strukture ptyty za pomoca technologii laserowej?

OdpowiedZ: W stosunku do krawedzi blatu i do blatu nalezy kierowac sie zasadg estetycznosci,
kompletnosci i sprawnosci wynikajaca z zatgcznika nr 1b — zdanie drugie. Zamawiajgcy nie przedstawit
szczegotowych wytycznych w tym zakresie i dopuszcza kazde rozwigzanie zgodne z zapytaniem ofertowym.

Projekt wspoffinansowany przez Unie Europejskq z Europejskiego Funduszu Spofecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Slgskiego na lata 2014 — 2020
»Eliminacja czynnikéw ryzyka na stanowiskach pracy w Operze Slgskiej”.



